
: ,UZZ- L"u//7"_

KUPNÍ SMLOUVA Č.RS2012-12-11-01

dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,obchodní zákoník")

uzavřená na základě rámcové smlouvy č. MV-79434-45NZ-2011

Článek 1
Smluvní strany

1. Dodavatel:
Název: CAN 21 s.r.o.
Sídlo: Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Jméno, příjmenL Roman Mrázek - jednatel společnosti
IČ: 26123428
DIČ: CZ26123428
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

(dále jen prodávající)

2. Odběratel:
Název, sídlo: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy (§ 15 obchodní zákoník):
Ing. Pavel KRONĎÁK - vedoucí odboru informačních komunikačních
technologií
Kontaktní adresa: Nádražní 2, 306 28 Plzeň
lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

(dále jen kupující)



Strana ?

Článek 2
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy jsou ,,multifunkční tisková zařízení " v množství dle
přílohy č. 1 - ,,předmět plněni".

2. Odběratel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku 3 této kupní smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 574.490,- KČ bez DPH
DPH 20 % 114.898,- Kč
CELKEM 689.388,- Kč

Slovy: ŠestsetosmdesátdevěttisÍctřistaosmdesátosmce|ýchkorunčeských.

2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1, této kupní smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky za autorská
práva, celní poplatky, cenu za dopravu do místa plnění a jejich ekologickou
likvidaci, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v
této smlouvě výslovně neuvedených.

Článek 4

Termín a místo plněni, dodací podmínky
1. Dodavatel se zavazuje dodat multifunkční tisková zařízení vždy nejpozději do

30 kalendářních dnů ode dne uzavření kupní smlouvy s odběratelem.
Dodávka multifunkčních tiskových zařízeni bude považována za dodanou
jejím převzetím odběratelem a podpisem dodacího listu zástupci obou
smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane
odběrateli a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.

Z. Uchazeč předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) bahcí list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů
dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které
tiskárně, či zařIzenI náleží) a množstvím dodaných originálních
instalačních médii, na kterých je dodáván.

3. Uchazeč je povinen dodat s předmětem plnění ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět
plněni převzít,

4. Dodavatel je povinen předat odběrateli kompletní dokumentaci k prodávaným
multifunkčnIm tiskovým zařízením a odběratel je povinen tuto dokumentaci
převzít.

5. Odběratel nabývá vlastnické právo k dodaným multifunkčním tiskovým
zařízenIm jejich převzetím a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí
škody na zboží se řídí ustanovením § 455 a násl. ObchZ.



Strana 3

6. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,

Kozolupy 120.
Kontaktní osoba pro převzetí - nutno telefonicky
předjednat.

7. Dodavatel prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení §
433 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění, zatížen
právními vadami.

8. Dodavatel se zavazuje, že dodané zařízeni splňuje požadavky Zákona
č. 22/1997 o technických požadavcích.

9. Dodavatel se zavazuje, že dodané zařízení splňuje požadavky Směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003 o omezení
použÍvání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických
zařizení (ROHS Direktíve) transponované Zákonem č. 185/2001 o odpadech.

10.Dodavatel se zavazuje, že dodané zařízení splňuje normy pro energetický
výkon energy STAR stanovené Rozhodnutím Evropské komise
2009/347/ES.

Článek 5

Vady
1. Dodavatel je povinen dodat multifunkční tisková zařízení v množství a

technické specifikaci dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. Odběratel je povinen dodaná multifunkční
tisková zařízení převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění.
Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li odběratel vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodaných
multifunkčnIch tiskových zařízení již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich
převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy
odběratel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.

4. Vady, které odběratel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství,
druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě,
nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3
článku 5, této kupní smlouvy.

5. Na dodávky multifunkčnich tiskových zařízení bude poskytnuta dodavatelem
záruka, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci
stanovené touto smlouvou a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude
poskytnuta záruční doba v délce 60 měsíců, která začíná běžet okamžikem
převzetí multifunkčních tiskových zařIzení odběratelem.

Článek 6

Platební podmínky
1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.



Strana 4

2. Dodavatel uvede celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a její vyčÍs|ení.

3. Dodavatel uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s dph za každý jednotlivý
typ, tak aby jednotlivá cena s DPH byla maximálně na celé koruny pro tisková
zařízení.

4. Dodavatel je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží
odběratelem, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

5. Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a příslušnému
odběrateli předat faktury ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých
položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury za zhotovené tisky (kopie) musí obsahovat typ a výrobní číslo
zařízení, cenu za jeden výtisk (kopii), počáteční stav počitadla za účtovaný
měsíc, celkový počet kopií pořízených na jednotlivých zařízeních a celkovou
cenu.

7. Vyúčtováni za zhotovené tisky (kopie) bude prováděno měsíčně na základě
faktury, kterou vystaví dodavatel vždy do 5. dne nás|edujÍcÍho měsíce a to dle
skutečného počtu provedených tisků (kopií) zjištěného odečtem z počitadla
zařízeni. Odečet bude provádět dodavatel nebo dle dohody veřejný zadavatel.

8. Faktury musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo rámcové smlouvy a
všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. Společně s fakturami uchazeč dodá kopie dodacích listů podepsaných
pověřenými zástupci obou smluvních stran a akceptační protokol podepsaný
pověřenými zástupci obou smluvních stran.

10. Dodací list musí obsahovat rozpis samostatných zařízení.
11.Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného

předmětu plněni na základě dodacích listů a akceptačních protokolů
potvrzených zástupcem příslušného odběratele.

12.Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručeni
přIslušnému odběrateli na adresu uvedenou v kupní smlouvě.

13.příslušný odběratel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, není doložena kopii potvrzeného
dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než
dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení odběrateli.

14. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu příslušného odběratele.

15.Zálohové platby odběratel neposkytuje.
16. Nepřipouští se dílčí plnění ani dňčí fakturace.

Článek 7

Servisní a záruční podmínky
1. Servisní záruka na dodaná zařízení je minimálně 60 měsíců.

g



Strana 5

2. Dodavatel je povinen zabezpečit po celou dobu záruky stálou
provozuschopnost dodaných multifunkčních tiskových zařízenI.

3. zajišt'ovat technickou podporu, dodávky náhradních dílů a spotřebních
materiálů minimálně 10 let od prodeje zařízení.

4. Pro servisní pracovníky odběratele poskytovat helpdesk a hotline.
5. Bezplatná telefonická podpora - pro celou ČR na tel. čísle:

6. Pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové a věcné
podmínky při odstraňování závad dle dále uvedených zásad, budou veřejným
zadavatelem uplatněny k dodavateli sankce ve výši 1.500 Kč/den na 1 každý
incident.

7. Oprávněni vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce
veřejného zadavatele, pověřený jednat ve věcech technických v případě
zjištěni vady dodávky, a to písemně, dopisem nebo faxem, respektive
telefonicky na čísle nebo emailem: s
následným písemným potvrzením na stanovenou kontaktní adresu servisního
pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášení vady").

8. Servisní zásahy provádět v místě instalace.
9. V případě nefunkčnosti zařizení je povinen technik zahájit činnosti směřující k

odstraněni zjištěných vad nejpozději do 6 hodin od nahlášení na servisní
dispečink (faxem, mailem nebo telefonem, čas se počítá v pracovní dny v
době od 08:00 - 20:00hod.).

10.V případě, že zařízení nebude zprovozněno do 24 hodin od nahlášení závady,
poskytnout za vadné zařízeni ekvivalentní náhradu jako bezplatnou zápůjčku,
nejpozději nás|edujÍcÍ den po uplynutí lhůty 24 hodin od nahlášení závady na
dispečink uchazeče, (faxem, mailem nebo telefonem, čas se počítá v pracovní
dny v době od 00:00 - 24:00hod.) Reklamované zařízeni po skončení opravy
dodat na místo původní instalace a zápůjčku odebrat.

11.Pro všechny dodané typy zařízenI, servisní činnosti ukončit a reklamované
zařÍzení s odstraněnými vadami vrátit uživateli nejpozději do konce třetího
pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

12. Přepravu zapůjčeného i reklamovaného zařízení tam i zpět zabezpečit na
náklady a riziko poskytovatele servisních služeb.

13.PO dobu záruky provádět pravidelnou údržbu zařizenI, prohlídky stanovené
výrobcem zařízení a výměnu veškerých dílů s omezenou životností, které
nejsou součástí záruky.

14. Dodávat veškerý spotřební materiál (doporučený výrobcem) nutný pro provoz
stroje (tonery, válce, spony do sešívačky atd., vyjma papíru). Součásti
dodávky spotřebního materiálu je zpětný odběr prázdných tonerů.

15.PO dobu záruky provádět vyúčtování za požadované služby uvedené v
odstavci 13 a 14 článku 7, této kupní smlouvy, formou platby za zhotovené
kopie, pokud nebude v kupní smlouvě stanoveno jinak. V ceně za kopii jsou
zahrnuty veškeré další náklady spojené se zajištěním služeb dle nahoře
uvedených odstavců 13 a 14 (např. dopravné).

16. Dodavatel zajistí sběr a likvidaci použitého zařIzení a spotřebního materiálu a
to nejen poptávaného, ale i zařízení, které bude veřejnou zakázkou
nahrazováno a to minimálně 2 roky od skončení záruční doby zařízenI.



Strana 6

17.Dodavatel se zavázal k plné náhradě vadných disků, u zařízeni kde jsou
součásti, v době záruky bez nároku na jejich vraceni uchazeči, respektive bez
nároku na vrácení magnetického datanosného kotouče.

18. Dodavatel se zavázal za dostupnost náhradních dílů na multifunkční tisková
zařízení po dobu nejméně tří let od okamžiku zastavení výroby tiskových
zařízení.

Článek 8

Sankce
1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení

termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi
termínu plněni dodávky multifunkčních tiskových zařízenI, který bude
stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaných
multifunkčních tiskových zařízení včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Článek 9

Komunikace smluvních stran
1. Veškeré úkony mezi odběratelem a dodavatelem se uskutečňují písemně v

listinné nebo elektronické podobě.
2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu

zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím
datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem
doručení tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy dle § 344 a násl. obchodního zákoníku.
2. Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

Článek 11

Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.



Strana 7

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

Článek 12

Odpovědnost za škody
1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy

v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem
č. 40/1964., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 13

Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,

očIslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vIastnoručnI podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a
1 odběratel.

Přílohy:
· Příloha Č.1 - Předmět plněni
· Příloha Č.2 - Technická specifikace

Praze dne 12.12.2012
v,,,,, ,,,1.3.. prý.s. 2012

Roman Mrázek
jednatel

J
"'"" =,

l
Can21

dodavatel

Ing. Pavel KRONĎÁK
vedoucí odboru informačních a
komunik čníá tec ologií

.l " o ěratel
,r



C

ť-



Příloha KS č. 1 Předmět plněni

cenový rozpis multifunkční tisková zařízení
.- - -. . Označeni jednotková cena ÉJednotková cena s Cena celkem bez Cena celkem sP.c. Znacka a typ zarlzen[ Počet kusu i DPH v Kc DPH celkem v Kc

zadavatele bez DPH v Kc : DPH v Kc DPH v Kc DPH v Kc
::1. CB15-A4

2. Canon iR1133A CB25-A4 15 6 300,00 Kčl 1 260,00 KČÍ 7 560,00 KČ 94 500,00 Kč 18 900,00 KČ 113 400,00 KČ
3. Canon iR17xxi CB40-A4 25 16 558,00 KČÍ 3 311.60 KČ! 19 869,60 KČ 413 950,00 KČ 82 790,00 KČ 496 740,00 KČ
4. Canon iR2525 CB25-A3 2 33 020,00 KČ! 6 604,00 KČ! 39 624,00 Kč 66 040,00 Kč 13 208,00 Kč 79 248,00 Kč
5. CB25S-A3
6. CB40-A3
7. CB40S-A3
8. CB60S-A3
9. B20/20-A4

10. B25/25-A4 ! !
11. B20/20-A3 ! !
12. B35/35-A3 !
13. B40/40-A3

Cena celkem 574 490,00 Kč 114 898,00 Kč 689 388,00 Kč

P.č. Značka a typ zařízeni Označení Jednotková i DPH v KČ i Jednotková
zadavatele cena bez Ĺ cena s DPH

1. CB15-A4
2. Canon iR1133A CB25-A4 0,150 KČ l 0,030 Kč " 0,180 Kč
3. Canon iR17xxi CB40-A4 0,100 KČ 0,020 KČ 0,120 Kč
4. Canon iR2525 CB25-A3 0,120 Kč 0,024 KČ 0,144 Kč
5. CB25S-A3 :
6. CB40-A3 : i
7. CB40S-A3
8. CB60S-A3
9. B20/20-A4
10. B25/25-A4
11. B20/20-A3
12. B35/35-A3 ' !
13. B40/40-A3 ! !

:

cenový rozpis jednotkových cen výtisku a4

t"" jeremiášova 947
:t 155 CX) Praha 5
Z - -E )
x_m2 8

1





Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě č. j.: MV-79434NZ-2011

Technická specifikace multifunkčnIch tiskových zařIzení

Označeni zadavatele l dodavatele (značka a CB25-A4 Canon IR-1133A .typ)
monochromatický tisk ano ano
princip tisku laserový ano
rychlost tisku 25 33
nastavení počtu kopií 1-99 1-99
čas prvnl kopie 10 8s
rozlišenI 600 dpi 1200 x 1200dpi
pamět 128 MB 256MB
kapacita papiru 500 550
počet zásobníků 2 2
boční (ruční) pociavač ANO ano
výstupní kapacita 100 500
rozměry papíru A6- A4 ano
gramáž papíru 80 64 - 190
tisk na fólie Ano ano
uživatelské kódy 50 ano
maximální měsíční zatížení 10 000 ano
Příslušenstň
oboustranný podavač dukumentů Ano ano
elektronické tříděnl Ano ano
elektronické tříděnl se sešívánlm
počet pozic při sešívání
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano ano
stolek nebo samostatně stojlcl zařízení Ano ano
pevný disk ne ne
zabezpečeni odloženého tisku ne ne
Možnost sIt'ového tisku Ano ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell ano
tiskové jazyky PCL5e, PCL6 ano

USB2.0, Ethernet (10Base-rozhraní T/100Bas+TX) ano

Možnost sít'ového skenování ano
barevně Ano ano
rozlišenI 600 dpi 600dpi
skenování do e-mailu Ano ano
skenování do složek SMB, FTP, ano
formát TIFF, PDF ano

Stránka 2 z 13 mft 2012
_



C

t-



Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě č.j.: MV-79434NZ-2011

Technická specifikace multifunkčních tiskových zařízenI

Označeni zadavatele l dodavatele (značka a ' CB40wA4 Canon IR -17401typ)
monochromatický tisk ano ano
princip tisku laserový ano
rychlost tisku 40 40
nastavenl počtu kopií 1-99 1-999
čas první kopie 10 5s
rozlišení 600 dpi 1200x1200dpi
paměť 256 MB 512MB
kapacita papíru 500 650
počet zásobníků 2 2
boční (ruční) podavač ANO ano
výstupní kapacita 100 ano
rozměry papíru A6 - A4 ano
gramáž papiru 80 64-128
tisk na fólie Ano ano
uživatelské kódy 50 ano
maximální měsíční zatížení 10 000 ano
PříslušensM
oboustranný podavač dukumentů Ano ano
elektronické třľděnl Ano ano
elektronické třIděnl se sešívánlm ne
počet pozic při sešívání ne
automatický oboustranný tisk (dup|ex" Ano ano
stolek nebo samostatně sto ĺcí zařlzenl Ano ano
pevný disk Ano ano
zabezpečeni odloženého tisku Ano ano
Možnost sít'ového tisku Ano ano
kompatibi|ta s OS Microsoft, Novell ano
tiskové jazyky PCL5e, PCL6 ano

. USB2.0, Etheřnet (10Base-rozhrani T/100Base-TX) ano

Možnost sIt'ového skenování Ano ano
barevně Ano ano
rozlišeni 600 dpi ano
skenováni do e-mailu Ano ano
skenováni do složek SMB, FTP, ano
formát TIFF, PDF ano

Stránka 3 z 13 mft_2012





Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě č.j.: MV-79434NZ-2011

Technická specifikace multifunkčnIch tiskových zařízení

Označeni zadavatele l dodavatele (značka a
CB25-A3 Canon IR 2525typ)

monochromatický tisk ano ano
princip tisku laserový ano
rychlost tisku 25 25
nastavení počtu kopil 1-999 1-999
čas první kopie 8 5,4s
rozlišení 600 dpi 600
paměť' 512 MB 512
kapacita papiru 1000 1.200
počet zásobníků 2 3
boční (ruční) podavač ANO ano
výstupní kapacita 250 ano
rozměry papiru A6 -A3 ano
gramáž papíru 70 -120 64-128
tisk na fólie Ano ano
uživatelské kódý 100 ano
maximální měsíční zatížení 20000 ano
PříslušensM
oboustranný podavač dukumentů Ano ano
elektronické třidění Ano ano
elektronické tříděnI se sešíváním
počet pozic při sešlvání
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano ano
stolek nebo samostatně stoµcí zařízeni Ano ano
pevný disk ANO ano
zabezpečení odloženého tisku Ano ano
Možnost sit'ového tisku Ano ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell ano
tiskové jazyky PCL5e, PCL6 ano

. USB2.0, Ethernet (10Base-rozhrani T/100Base-TX) ano

Možnost sit'ového skenování
barevně Ano ano
rozlišeni 600 dpi ano
skenování do e-mailu Ano ano
skenováni do složek SMB, FTP, ano
formát TIFF, PDF ano

Stránka 4 z 13 mft 2012



i

(

(



Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Odbor informačních a komunikačních technologii
(název útvaru - org.č/ánku)

Číslo evidence (popř. č.j.): KRPP-207095-1/ČJ-2012-0300IT

Číslo finančního místa: 15 207

Přílohy:
(souČásti příloh je seznam jednotlivých pisemnostl)

Doklad o provedení předběžné řídÍcÍ kontroly
před vznikem závazku v rámci VZMR

Obsah připravované operace nebo žádosti o vystaveni příslibu k zajištění provozních potřeb:
Nákup mat. MT 21 na základě Rámcové smlouvy č.j. MV-79434-45NZ-2011

Název VZMR: Dodávky multifunkčních zařízeni pro rok 2012

Předpokládaná hodnota VZMR: 689 388,- KČ s DPH

Způsob stanovení předpokládané hodnoty VZMR: dle daných platných cen v uzavřené Rámcové smlouvě

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle § 13 odst. 2 písm. a) až d)
vyhlášky č. 416/2004 Sb. ")
potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované operace. Operace je v souladu
s právními předpisy a bylo dosaženo optimálniho vztahu mezi její hospodárnosti, účelností a
efektivnosti. Byla přijata opatřeni k vyloučenI nebo zmÍrnĚšnÍ provozních, finančních, právních
nebo jiných rizik, která se při uskutečňování operace mohou vyskytnout. Operace je doložena
věcně správnými a úplnými podklady.

|ndividuá|ní příslib *):
Navrhovaná výše finančního krytí v KČ: 689 388,- KČ
předpokládaný termín plnění závazku: prosinec 2012

Limitovaný příslib *):
Navrhovaná výše finančního krytí v KČ:
Na období:
Kriteria pro hodnocení hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti navrhované operace:

Nejnižší cena

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum: 11., prosince 2012 Ing Pave KRONDAK
podpisová doložka podRj příkazce operace

potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle § 13 odst.4 písm. a) až d)
vyhlášky č. 416/2004 Sb.
OmezujÍcÍ podmiň ký (nejsou-li stanoveny, proškrtne se):

Pro zabezpečeni výše uvedených potřeb stanovuji limit ve výši KČ : 689 388,- KČ
Na období:

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum: 11. prosince 2012
podpisová doložka podpis správce rozpočtu

') nehodlá se škrtněte



l

(

e" '"


